2. РАЗМЕР, СРОКИ И ПОРЯДОК УПЛАТЫ ЛИЦЕНЗИОННОГО 

ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ 
2.1.​ Сумма вознаграждения складывается из паушального взноса , 

предусмотренного настоящим договором и постоянных платежей далее Роялти. 
2.1.1.​ Размер паушального взноса составляет 199 000 рублей (Сто девяносто девять 

тысяч). 
2.1.3.​ Роялти составляет 5% от оборота компании Лицензиара за 1 (один) отчетный 

месяц и подлежит к выплате до 5(пятого) числа следую отчетного месяца. 
2.1.4.​ Лицензиат освобождается от уплаты роялти первый отчетный месяца и 

начинает производить оплату со 2 (второго ) отчетного месяца